
ByTTV 2017/18

Herren Landesliga Nord/Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SpVgg Erlangen 20 18 1 1 175:63 +112 37:3
2 DJK SB Regensburg 20 18 1 1 175:67 +108 37:3
3 TB/ASV Regenstauf II 20 16 1 3 165:70 +95 33:7
4 DJK Sparta Noris Nürnberg II 20 8 3 9 129:125 +4 19:21
5 SV Weiherhof 20 7 3 10 120:140 -20 17:23
6 TuS Schnaittenbach 20 8 0 12 115:143 -28 16:24
7 TSV Windsbach II 20 7 2 11 103:140 -37 16:24
8 TSV Stein 20 5 4 11 102:152 -50 14:26
9 TTSC Kümmersbruck 20 5 3 12 108:145 -37 13:27

10 1. FC Eschenau 20 6 1 13 102:148 -46 13:27
11 ASV Burglengenfeld 20 1 3 16 70:171 -101 5:35

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gollwitzer, Karlheinz, Thomastr. 13, 92637 Weiden, Tel.:
0961-46639, Fax: 0961-45090, kgollwitzer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 17:00 (1) ASV Burglengenfeld TTSC Kümmersbruck 9:3
So. 17.09.2017 13:00 (1) SV Weiherhof TuS Schnaittenbach 5:9
Sa. 23.09.2017 14:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
ASV Burglengenfeld
TTSC Kümmersbruck
TSV Stein

TSV Windsbach II
TuS Schnaittenbach
DJK SB Regensburg
TSV Windsbach II

8:8
5:9
4:9
5:9

Sa.
 

30.09.2017
 

19:00 h (1)
 

TTSC Kümmersbruck
Halle: SV Hahnbach, Max-P...

SpVgg Erlangen
 

1:9
 

So. 01.10.2017 13:00 (2) DJK SB Regensburg ASV Burglengenfeld 9:1
Sa. 07.10.2017 15:00 (2)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK SB Regensburg
1. FC Eschenau
TSV Windsbach II
TB/ASV Regenstauf II

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TTSC Kümmersbruck
ASV Burglengenfeld
DJK Sparta Noris Nürnberg II

9:1
9:6
9:2
9:3

So. 08.10.2017 13:00 v (1) TB/ASV Regenstauf II TSV Windsbach II 9:2
Fr. 13.10.2017 20:15 v (1) TSV Windsbach II SV Weiherhof 9:3
Sa. 14.10.2017 15:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

SpVgg Erlangen
TuS Schnaittenbach
SpVgg Erlangen

TSV Stein
TB/ASV Regenstauf II
SV Weiherhof

9:3
2:9
9:1

So. 15.10.2017 13:00 (1)
14:30 (1)

SV Weiherhof
ASV Burglengenfeld

TTSC Kümmersbruck
1. FC Eschenau

8:8
1:9

Fr. 27.10.2017 20:00 (1) 1. FC Eschenau SV Weiherhof 2:9
Sa. 28.10.2017 14:00 (1)

15:00 v (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Stein
TuS Schnaittenbach
TSV Windsbach II

ASV Burglengenfeld
SV Weiherhof
TTSC Kümmersbruck
DJK SB Regensburg

9:4
3:9
9:5
4:9

Sa. 04.11.2017 17:00 (1)
18:30 t/v (1)
19:00 (1)

TB/ASV Regenstauf II
TTSC Kümmersbruck
TuS Schnaittenbach

ASV Burglengenfeld
TSV Stein
TSV Windsbach II

9:0
8:8
9:2

So. 05.11.2017 13:00 (1) SV Weiherhof DJK Sparta Noris Nürnberg II 9:7
Sa. 11.11.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
1. FC Eschenau
TTSC Kümmersbruck

DJK SB Regensburg
TB/ASV Regenstauf II

3:9
4:9

So. 12.11.2017 13:00 (2) DJK SB Regensburg TuS Schnaittenbach 9:6
Fr. 17.11.2017 20:00 (1) 1. FC Eschenau DJK Sparta Noris Nürnberg II 4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2017 14:00 (1)

17:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK SB Regensburg
TSV Stein
DJK Sparta Noris Nürnberg II

TuS Schnaittenbach
TB/ASV Regenstauf II
1. FC Eschenau
SpVgg Erlangen

9:2
9:5
6:9
5:9

So. 19.11.2017 13:00 (1)
14:30 h (1)

TB/ASV Regenstauf II
ASV Burglengenfeld

SV Weiherhof
SpVgg Erlangen

9:1
1:9

Fr. 24.11.2017 20:00 (1) SpVgg Erlangen 1. FC Eschenau 9:3
Sa. 25.11.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
SpVgg Erlangen
TuS Schnaittenbach

DJK SB Regensburg
TSV Stein

9:5
7:9

So. 26.11.2017 13:00 (1) SV Weiherhof ASV Burglengenfeld 9:3
Sa. 02.12.2017 14:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

1. FC Eschenau
TSV Windsbach II
SpVgg Erlangen

TB/ASV Regenstauf II
TTSC Kümmersbruck
TB/ASV Regenstauf II

5:9
9:6
5:9

So. 03.12.2017 13:00 (1)
14:30 (1)

SV Weiherhof
ASV Burglengenfeld

DJK SB Regensburg
TSV Stein

2:9
8:8

Sa. 09.12.2017 18:00 v (1)
18:30 (1)

TSV Stein
TuS Schnaittenbach

DJK Sparta Noris Nürnberg II
1. FC Eschenau

8:8
3:9

Fr. 15.12.2017 20:15 (1) TSV Windsbach II SpVgg Erlangen 3:9
Sa. 16.12.2017 15:00 (2)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK SB Regensburg
1. FC Eschenau
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TuS Schnaittenbach
TB/ASV Regenstauf II

TSV Stein
TSV Windsbach II
TTSC Kümmersbruck
SpVgg Erlangen
TSV Stein

9:0
5:9
9:1
1:9
9:0

Sa. 13.01.2018 14:00 (1) DJK Sparta Noris Nürnberg II DJK SB Regensburg 2:9
So. 14.01.2018 13:00 (1)

15:30 (2)
SV Weiherhof
ASV Burglengenfeld

TB/ASV Regenstauf II
DJK SB Regensburg

3:9
2:9

Sa. 20.01.2018 18:30 (1)
18:30 t/h (2)

TSV Windsbach II
TTSC Kümmersbruck

1. FC Eschenau
TuS Schnaittenbach

9:3
9:7

So. 21.01.2018 13:00 (1) SV Weiherhof TSV Stein 9:2
Fr. 26.01.2018 20:00 v (1) 1. FC Eschenau SpVgg Erlangen 1:9
Sa. 27.01.2018 14:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TSV Windsbach II
TSV Stein
SpVgg Erlangen
TuS Schnaittenbach

TB/ASV Regenstauf II
ASV Burglengenfeld
TTSC Kümmersbruck
DJK SB Regensburg

0:9
9:6
9:2
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 01.02.2018 20:15 v (1) TSV Stein SpVgg Erlangen 0:9
Sa. 03.02.2018 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TB/ASV Regenstauf II
TuS Schnaittenbach
TSV Windsbach II

TTSC Kümmersbruck
ASV Burglengenfeld
DJK Sparta Noris Nürnberg II

9:0
9:6
8:8

So. 04.02.2018 13:00 (1) SV Weiherhof SpVgg Erlangen 5:9
Sa. 10.02.2018 17:00 (2)

18:00 (1)
DJK SB Regensburg
TSV Stein

TTSC Kümmersbruck
TuS Schnaittenbach

9:2
9:3

Fr. 23.02.2018 20:00 (1)
20:15 (1)

1. FC Eschenau
SpVgg Erlangen

TSV Stein
TSV Windsbach II

2:9
9:1

Sa. 24.02.2018 14:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
ASV Burglengenfeld
SpVgg Erlangen
TB/ASV Regenstauf II

1. FC Eschenau
TSV Windsbach II
TuS Schnaittenbach
DJK SB Regensburg

9:1
1:9
9:5
2:9

Sa. 03.03.2018 14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

1. FC Eschenau
TB/ASV Regenstauf II
TSV Stein
TTSC Kümmersbruck

ASV Burglengenfeld
TuS Schnaittenbach
DJK SB Regensburg
SV Weiherhof

8:8
9:1
0:9
8:8

So. 04.03.2018 13:00 (1) SV Weiherhof 1. FC Eschenau 9:4
Sa. 10.03.2018 15:00 (2)

17:00 (1)
18:00 t/v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK SB Regensburg
ASV Burglengenfeld
TSV Stein
TSV Windsbach II
TB/ASV Regenstauf II

1. FC Eschenau
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TTSC Kümmersbruck
TuS Schnaittenbach
1. FC Eschenau

9:5
2:9
4:9
4:9
9:2

So. 11.03.2018 12:30 v (2)
18:30 v (1)

DJK SB Regensburg
SV Weiherhof

SV Weiherhof
TSV Windsbach II

9:7
9:5

Sa. 17.03.2018 14:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:30 v (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Stein
TuS Schnaittenbach
TTSC Kümmersbruck

TB/ASV Regenstauf II
TB/ASV Regenstauf II
SV Weiherhof
1. FC Eschenau

6:9
8:8
9:2
5:9

Fr. 23.03.2018 20:00 v (1)
20:15 v (1)

ASV Burglengenfeld
SpVgg Erlangen

TB/ASV Regenstauf II
DJK Sparta Noris Nürnberg II

1:9
9:3

Sa. 24.03.2018 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TTSC Kümmersbruck
TSV Windsbach II

SV Weiherhof
ASV Burglengenfeld
TSV Stein

9:4
9:2
3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.04.2018 15:00 (1)

17:00 (2)
18:30 (1)
19:15 (1)

TuS Schnaittenbach
DJK SB Regensburg
SpVgg Erlangen
TTSC Kümmersbruck

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Windsbach II
ASV Burglengenfeld
DJK Sparta Noris Nürnberg II

9:6
9:0 NA
9:0 NA

9:0
So. 08.04.2018 13:00 (2) DJK SB Regensburg SpVgg Erlangen 8:8
Sa. 14.04.2018 14:00 (1)

17:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TB/ASV Regenstauf II
ASV Burglengenfeld
1. FC Eschenau
TTSC Kümmersbruck

TSV Stein
SpVgg Erlangen
SV Weiherhof
TuS Schnaittenbach
TSV Windsbach II

9:2
6:9
8:8
9:2
9:0
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